V Pánovi najoddanejší služobník Vašej Najdôstojnejšej Excelencie

Vaša Najdôstojnejšia Excelencia

Viliam Judák

nitriansky biskup, predseda Komisie pre klérus

Konferencie biskupov Slovenska

Nitra

(3 prílohy)

CONGREGATIO PRO CLERICIS

N. 20133439

DECRETUM

Ratione habita augescentis numeri diaconorum permanentium apud plurimas nationes praesentium, Congregatio de Istitutione Catholica (de Seminariis atque Studiorum Institutis) textum elaborandum censuit, nempe *Rationem fundamentalem institutionis diaconorum permanentium*, ut maiori unitati eorum formationis coram tertii millennii christiani provocationibus caveretur. Hoc documentum non solum quaedam principia directionis de formatione diaconorum permanentium vult offerre, sed etiam aliquas directorias normas unitarias, quae ab Episcoporum Conferentiis ob oculos haberi debeant in elaboratione suarum *Rationum* nationalium ad normam CIC can. 236. Simili modo, haec Congregatio pro Clericis, ratione habita statuti iuridici, ministerii, spiritualitatis atque permanentis formationis diaconorum permanentium, *Directorium pro ministerio et vita diaconorum permanentium* fecit.

Pari ratione quod Concilium Vaticanum II de *Rationibus institutionis sacerdotalis* statuit, exigitur ab Episcoporum Conferentiis quae diaconatum permanentem instauraverunt, ut proprias *Rationes* nationales recognitioni atque approbationi Sanctae Sedis submittant.

Cum illi praecepto obtemperavisset, necessitates definitas specificasque condiciones suarum Ecclesiarum particularium prae oculis habens, Conferentia Episcoporum Slovakiae hanc quoque renovatam compositionem *Direttive riguardanti la formazione, la vita ed il servizio dei diaconi permanenti in Slovacchia (Smernice týkajúce sa formácie, života a služby trvalých diakonov na Slovensku)* huic Congregationi ad obtinendam praescriptam approbationem porrexit.

Omnibus rite consideratis et perpensis, iuxta Art. 4 m. p. *Ministorum institutio* (die 25 ianuarii 2013 a S. P. Benedicto XVI promulgati), haec Congregatio pro Clericis, ad normam n. 15 *Rationis fundamentalis diaconorum permanentium*, cui titulus *Direttive riguardanti la formazione, la vita ed il servizio dei diaconi*

permanenti in Slovachia (Smernice týkajúce sa formácie, života a služby trvalých diakonov na Slovensku), ad sexennium experimenti gratia approbat, necnon ab iis ad quos pertinet fideliter observari iubet; servatis caeteris de iure servandis, contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Romae, ex Aedibus Congregationis pro Clericis, die 14 Maii MMXIV.